
O S N U T E K

Ime predpisa:  
Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o koncesiji za rabo vode za proizvodnjo pijač v 
Radenski d. d. iz vrtin V-G, V-H, V-J, P-Z, Vp-3č, V-L, V-P, V-S in V-T

Št. zadeve: 
007-200/2019 (EVA: 2019-2550-0023)

Datum objave: 
17. 12. 2019

Rok za sprejem mnenj in pripomb: 
31. 12. 2019

Ime odgovorne osebe in e-naslov: 
Tomaž Štembal, gp.mop@gov.si



O S N U T E K

Obrazložitev

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o koncesiji za rabo vode za proizvodnjo pijač v 
Radenski d. d. iz vrtin V-G, V-H, V-J, P-Z, Vp-3č, V-L, V-P, V-S in V-T (Uradni list RS, št. 
103/15; v nadaljnjem besedilu: uredba).  

Z odločbo št. 35501-30/2015/7 z dne 30. 12. 2055 je bila koncesija podeljena družbi Radenska 
d.d.. Koncesijska pogodba št. 014-52/2015 je bila podpisana 27. 1. 2016 za obdobje 30 let.

V skladu z uredbo lahko koncesionar podzemno vodo rabi največ v obsegu 631.348 m3/leto. 

Radenska d.d. je z dopisom z dne 30. 5. 2019 in dopolnitvijo z dne  26. 8. 2019  Ministrstvu za 
okolje in prostor poslala pobudo za spremembo uredbe in sicer:

-  Podelitev koncesije za vrtino V-K na parceli št. 469/2 k.o. Boračeva, za katero je pridobila 
lastništvo;
- posodobljene koordinate za vse vrtine;
- sporočila je tudi spremembo imena družbe, saj se je iz d.d. preoblikovala v d.o.o.

Predložil je naslednje dokumente:
-  11 geodetskih posnetkov in koordinat za vseh 11 vrtin. Geodetsko izmerjene koordinate vseh 
vrtin so bile narejene  s strani, GEOPOINT Geodetski in gradbeni inženiring Ivan Šebjanič s.p., 
Kerenčičeva ulica 2, 9250 Gornja Radgona maja 2019;
- Redni izpis iz sodnega registra AJPES z dne 13. 3. 2019, iz katerega je razvidno, da se je 
Radenska d.d. preoblikovala v Radenska d.o.o.

Radenska d.d. je pobudo za podelitev koncesije za vrtino V-K podala že dne 9. 8. 2002, vendar 
takrat še ni imela razpolagalne pravice na parceli št. 469/2 k.o. Boračeva na kateri je vrtina V-K.

Skladno z Zakonom o dopolnitvah Zakona o vodah (ZV-1C; Ur. l. RS, št. 100/13) je morala 
pravna ali fizična oseba, ki rabi vodo na dan uveljavitve ZV-1C za proizvodnjo pijač ali potrebe 
kopališč, ogrevanje in podobno, če se rabi mineralna, termalna ali termomineralna voda, in ji ni 
bila podeljena koncesija, do 21. 12. 2013, dati pobudo za izdajo koncesijskega akta. Pobuda za 
pridobitev koncesije je bila podana pravočasno.

Zato se koncesija za vrtino V-K podeli brez javnega razpisa.

Predlagane spremembe in dopolnitve Uredbe o koncesiji za rabo vode za proizvodnjo pijač v 
Radenski d. d. iz vrtin V-G, V-H, V-J, P-Z, Vp-3č, V-L, V-P, V-S in V-T so potrebne zaradi 
spremenjenih koordinat posameznih vrtin in dodane nove vrtine V-K.



O S N U T E K

    PREDLOG
           (EVA 2019-2550-0023)

Na podlagi drugega odstavka 142. člena Zakona o vodah (Uradni list RS, št. 67/02, 2/04 –
ZZdrI-A, 41/04 – ZVO-1, 57/08, 57/12, 100/13, 40/14 in 56/15) Vlada Republike Slovenije izdaja 

UREDBO

o spremembah in dopolnitvah Uredbe o koncesiji za rabo vode za proizvodnjo pijač v 
Radenski d. d. iz vrtin V-G, V-H, V-J, P-Z, Vp-3č, V-L, V-P, V-S in V-T

1. člen 

V Uredbi o koncesiji za rabo vode za proizvodnjo pijač v Radenski d. d. iz vrtin V-G, V-H, V-J, 
P-Z, Vp-3č, V-L, V-P, V-S in V-T (Uradni list RS št. 103/15) se v 1. členu v prvem odstavku v 
alineah besedilo:

- »(Y: 579491, X: 167170, Z: 207)« nadomesti z besedilom »(Y: 579490,59, 
X: 167169,31, Z: 206,65)«,

- »(Y: 579092, X: 167514, Z: 210)« nadomesti z besedilom »(Y: 579094,56, 
X: 167513,28, Z: 210,45)«,

- »(Y: 579418, X: 167969, Z: 209)« nadomesti z besedilom »(Y: 579418,55, 
X: 167969,79, Z: 209,25)«,

- »(Y: 580357, X: 167534, Z: 198)« nadomesti z besedilom »(Y: 580357,77, 
X: 167534,05, Z: 198,45)«,

- »(Y: 578097, X: 167465, Z: 215)« nadomesti z besedilom »(Y: 578096,97, X: 
167465,61, Z: 213,29)«,

- »(Y: 578465, X: 168200, Z: 211)« nadomesti z besedilom »(Y Y: 578465,31, 
X: 168199,98, Z: 211,50)«,

- »(Y: 577821, X: 168955, Z: 212)« nadomesti z besedilom »(Y: 577823,36, 
X: 168950,31, Z: 212,25)«,

- »(Y: 578807, X: 168714, Z: 202)« nadomesti z besedilom »(Y: 578808,19, 
X: 168713,48, Z: 203,03)«,

- »(Y: 581539, X: 165403, Z: 203)« nadomesti z besedilom »(Y: 581538,92, 
X: 165403,60, Z: 203,37)«.

V osmi alinei se beseda »in« nadomesti s podpičjem.

Za deveto alinejo se pika nadomesti z besedo »in« in doda nova deseta alinea, ki se glasi: 
»– V-K (ID znak 198-469/2-0), koordinate (Y: 578826,57, X: 166566,21, Z: 211,50).«

V drugem odstavku se:
- v prvem stavku za besedilom: »iz vrtine V-S 75.686 m3/leto« beseda »in« 

nadomesti z vejico, za besedilom »iz vrtine V-T 74.424 m3/leto« pa se doda 
besedilo »in iz vrtine V-K 37.843,20 m3/leto«,



O S N U T E K

- v drugem stavku za besedilom »iz vrtine V-S 2,4 l/s« beseda »in« nadomesti z
vejico, za besedilom »iz vrtine V-T 2,36 l/s« pa se doda besedilo »in iz vrtine V-
K 1,2 l/s«,

- v tretjem stavku se število »631.348« nadomesti s številom »679.191,20«.

V četrtem in petem odstavku se za besedilom »V-S« beseda »in« nadomesti z vejico, za 
besedilom »V-T« pa se doda besedilo »in V-K.«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
                    (začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-200/2019
Ljubljana, dne …………….
EVA 2019-2550-0023

          Vlada Republike Slovenije
                                                                              Marjan Šarec 
                                                                              predsednik


	38FAA224878EA981C12584D3003DAE1D_0.in.doc

